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FASCETTA STRINGITUBO

FASCETTA STRINGITUBO MAURER VITE ACCIAIO INOX NASTRO
ACCIAIO INOX AlSI 304

Articolo
ANDO086921
ANDO086923
AND086924
AND086925
ANDO087236
ANDO087237
FASFER48

FASMAUI10

www.galvancenter.it

Modello

mm 12 mm 30x45

mm 12 mm 40x60

mm 12 mm 50x70

mm 12 mm 60x80

mm 9 mm 8x12

U.M.

PZ

Pz

Pz

PZ

PZ

mm 12 mm 80x100 Pz

mm 12 mm 50x70

mm 9 mm 10x16

Pz

Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061

Prezzo Untario IVA Inclusa

€ 0,54443

€ 0,59628

€ 0,67405

€ 0,68701

€ 0,38888

€0,76479

€1,24

€0,71000
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Articolo

FASMAUI16
FASMAUI19
FASMAUI24

FASMAUI32

www.galvancenter.it

Modello

mm 9 mm 16x25

mm 9 mm 20x32

mm 12 mm 25x40

mm 12 mm 32x50

FASCETTA STRINGITUBO

U.M.  Prezzo Untario IVA Inclusa
Pz € 0,50000
Pz € 0,37000
PZ € 0,37000
Pz € 0,41000
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